
  

Sapienza  Università di Roma  

Area per l’Internazionalizzazione 

Settore Mobilità dei Ricercatori e Programmi Europei 

Responsabile: dott.ssa Giuditta Carabella 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185, Roma 

T (+39) 06 49910416  

Giuditta.carabella@uniroma1.it 

IL RETTORE 
 

 
VISTA la DDA n. 2117/22 del 09.05.2022 con la quale si procedeva 
all’accantonamento di budget; 

VISTO il bando di selezione “Fellowship SEAL of SAPIExcellence”, emanato 
con Decreto Rettorale n. 1628/2022 del 11.05.2022; 

VISTE  le domande di finanziamento pervenute agli uffici dell’Area per 
l’Internazionalizzazione entro il 10.06.2022, data di scadenza del bando; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione 
che esamini e selezioni le candidature pervenute ai sensi dell’articolo 13 del 
suddetto bando 

 

DECRETA 

 

è istituita una commissione incaricata di valutare e selezionare le domande 
di finanziamento presentate nell’ambito del bando “Fellowship SEAL of 
SAPIExcellence 2022”, emanato con Decreto Rettorale n. 1628/2022 del 
11.05.2022. 

La commissione è così composta:  

PANEL LS 

• Isabella Saggio, Dip.to Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 

• Stefano Gianni, Dip.to Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” 

• Aldo Genovesio, Dip.to Fisiologia e Farmacologia "Vittorio Erspamer" 

• Beatrice Vallone, Dip.to Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” 

• Lucia Stefanini, Dip.to Medicina Traslazionale e di precisione 

PANEL SH 
 

• Laura Faranda, Dip.to Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo 





 

 

 

 

Pag 2 

• Roberto Nicolai, Dip.to Scienze dell'Antichità 

• Enza Spinapolice, Dip.to Scienze dell'Antichità 

• Savino Di Lernia, Dip.to Scienze dell'Antichità 

• Vincenzo Faraoni, Dip.to Lettere e Culture Moderne 

 

PANEL PE 

• Silvio Mollo, Dip.to Scienze della Terra 

• Roberta Curini, Dip.to di Chimica 

• Febo Cincotti, Dip.to Ingegneria informatica, automatica e gestionale 
“Antonio Ruberti” 

• Marta De Luca, Dip.to Fisica 

• Leonardo Micheli, Dip.to Ingegneria astronautica, elettrica, energetica 

 
I proff. Botta, Sciarrino e Sarto con funzioni di Panel Chair. 
 
La Dott.ssa Giuditta Carabella svolgerà funzioni di segretario verbalizzante. 
 

                                                                               
LA RETTRICE 


		2022-07-01T07:25:36+0000
	CAPELLI MATTEA


		2022-07-01T10:29:51+0000
	ANTONELLA POLIMENI




